

Linie komunikacyjne MZKP Tarnowskie Góry w Wielowsi - układ komunikacyjny od 1.09.2013r

Linia 737 (obsługiwana autobusem miejskim)

relacja: Dąbrówka – Świbie (Poczta) – Wielowieś (szkoła podstawowa i gimnazjum)

Zapewnia dowóz i odwóz dzieci z Dąbrówki do szkoły w Świbiu oraz młodzieży z Dąbrówki i Świbia do gimnazjum w Wielowsi (ew. szk. podstawowej)

Linia 747 (obsługiwana minibusami powyżej 30 miejsc)

relacja: Wielowieś – Błazejowice – Gajowice – Wiśnicze – Świbie – Radonia – Borowiany – Raduń – (Kieleczka, Czarków) - Wielowieś (linia okrężna kursująca tylko w jednym kierunku).

Zapewnia dojazd dzieciom z Gajowic i Wiśnicza do szkoły podst. w Świbiu oraz młodzieży z Radoni, Borowian, Radunia, Kieleczki i Czarkowa do gimnazjum w Wielowsi ale również dzieciom z Kieleczki i Czarkowa do szkoły podstawowej w Wielowsi.

Po zajęciach minibus odwiezie dzieci i młodzież uczącą się w Wielowsi do Błazejowic, Gajowic i Wiśnicza a następnie dzieci uczęszczające do szkoły w Świbiu do Radoni, Borowian i Radunia.

Linia 748 (obsługiwana minibusami powyżej 30 miejsc)

relacja: Wielowieś – (Czarków, Kieleczka) – Raduń – Borowiany – Radonia – Świbie – Wiśnicze – Gajowice – Błazejowice - Wielowieś (linia okrężna kursująca tylko w jednym kierunku).

Zapewnia dowóz dzieci z Radunia, Borowian, Radoni do szkoły podst. w Świbiu oraz młodzieży z Wiśnicza, Gajowic i Błazejowic do gimnazjum w Wielowsi ale również dzieci z Błazejowic do szkoły podstawowej w Wielowsi.

Po zajęciach minibus odwozi dzieci i młodzież uczącą się w Wielowsi do Czarkowa, Kieleczki, Radunia, Borowian, Radoni a następnie dzieci uczęszczające do szkoły w Świbiu do Wiśnicza i Gajowic.

Linia 152 (obsługiwana autobusem miejskim lub minibusem)

relacja: Wielowieś – Pyskowice – Wielowieś (z wariantami przebiegającymi przez Błazejowice, Gajowice, Wiśnicze, Świbie, Radonię, Borowiany, Raduń, (Kieleczkę, Czarków).

Zapewnia dowóz i odwóz dzieci i młodzieży do szkół w Pyskowicach i Gliwicach (połączenia przesiadkowe z liniami 71 i 677).

W dwóch kursach porannych oraz dwóch popołudniowych autobus wjeżdża do Sierot i Zacharzowic zapewniając dzieciom i młodzieży z tych miejscowości możliwość dojazdu do i ze szkół w Wielowsi.

W kursach pozostałych autobus zatrzymuje się tylko na przystankach usytuowanych przy drodze nr 901. Numeracją 152 oznaczony jest każdy kurs z bezpośrednim przewozem do lub z Pyskowic.

Linia 180 (obsługiwana autobusami miejskimi)

relacja: Tworóg – Wielowieś – Wojska – Jasiona – Połomia – Miedary – Tarnowskie Góry

Podstawowa linia zapewniająca dowóz i odwóz dzieci z sołectwa Kotków do szkół w Wielowsi a także dojazdy i powroty do miejsc pracy i nauki zlokalizowanych w Tarnowskich Górach. Rozkład jazdy pozostaje bez zmian.